
ГРАФИК ПРИЕМА ОТРАБОТОК ПРОПУЩЕННЫХ ЗАНЯТИЙ И ЛЕКЦИЙ  
по ФАКУЛЬТЕТСКОЙ ТЕРАПИИ и  

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ БОЛЕЗНЯМ 
в весеннем семестре 2024-2025 уч. года  

 

Начало отработок в 16:00. 
При себе иметь халат, сменную обувь, фонендоскоп. 

Опоздавшие к отработкам не допускаются. 
 

Дата ФИО преподавателя Кабинет 
04.02.2025 г. (вторник) доц. Казакова Татьяна Вячеславовна 220 (1) 

06.02.2025 г. (четверг) доц. Андрияшкина Дарья Юрьевна 223 (1) 

11.02.2025 г. (вторник) доц. Правдюк Наталья Григорьевна А5 019 (2) 

13.02.2025 г. (четверг) доц. Аничков Дмитрий Александрович 224 (1) 

18.02.2025 г. (вторник) доц. Кондрашов Артем Александрович 228 (1) 

20.02.2025 г. (четверг) асс. Аветисян Гоар Ромиковна 224 (1) 

25.02.2025 г. (вторник) асс. Новикова Анна Владимировна Кабинет 
кафедры (3) 

27.02.2025 г. (четверг) асс. Анищенко Максим Олегович 220 (1) 

04.03.2025 г. (вторник) доц. Мурадянц Анаида Арсентьевна А5 019 (2) 

06.03.2025 г. (четверг) доц. Константинова Екатерина Владимировна  220 (1) 

11.03.2025 г. (вторник) доц. Демидова Наталья Александровна 223 (1) 

13.03.2025 г. (четверг) асс. Сомов Дмитрий Вадимович 217 (1) 

18.03.2025 г. (вторник) доц. Андрияшкина Дарья Юрьевна 223 (1) 

20.03.2025 г. (четверг) асс. Аветисян Гоар Ромиковна 224 (1) 

25.03.2025 г. (вторник) доц. Аничков Дмитрий Александрович 224 (1) 

27.03.2025 г. (четверг) асс. Анищенко Максим Олегович 220 (1) 

01.04.2025 г. (вторник) доц. Демидова Наталья Александровна 
Кабинет 

кафедры (3) 

03.04.2025 г. (четверг) доц. Казакова Татьяна Вячеславовна 220 (1) 

08.04.2025 г. (вторник) доц. Кондрашов Артем Александрович 228 (1) 

10.04.2025 г. (четверг) доц. Константинова Екатерина Владимировна  220 (1) 

15.04.2025 г. (вторник) доц. Мурадянц Анаида Арсентьевна А5 019 (2) 

17.04.2025 г. (четверг) асс. Новикова Анна Владимировна 
Кабинет 

кафедры (3) 

22.04.2025 г. (вторник) доц. Правдюк Наталья Григорьевна А5 019 (2) 

24.04.2025 г. (четверг) асс. Сомов Дмитрий Вадимович 217 (1) 

29.04.2025 г. (вторник) доц. Аничков Дмитрий Александрович 224 (1) 

06.05.2025 г. (вторник) асс. Анищенко Максим Олегович 220 (1) 



13.05.2025 г. (вторник) асс. Аветисян Гоар Ромиковна 224 (1) 

15.05.2025 г. (четверг) асс. Сомов Дмитрий Вадимович 217 (1) 

20.05.2025 г. (вторник) доц. Правдюк Наталья Григорьевна А5 019 (2) 

22.05.2025 г. (четверг) доц. Казакова Татьяна Вячеславовна 220 (1) 

27.05.2025 г. (вторник) доц. Кондрашов Артем Александрович 228 (1) 

29.05.2025 г. (четверг) доц. Андрияшкина Дарья Юрьевна 223 (1) 
 
Примечание:  

(1) ГБУЗ г. Москвы «ГКБ №1 им. Н.И. Пирогова ДЗМ»  
Адрес: Ленинский проспект, д. 8, корпус 10, 2 этаж 
 

(2) ФГБУ «ФЦМН» ФМБА России  
Адрес: ул. Островитянова, д. 1, стр. 10, под. 1, 5 этаж 
 

(3) ГБУЗ г. Москвы «ГКБ №67 им. Л.А. Ворохобова ДЗМ»  
Адрес: ул. Саляма Адиля, д. 2/44, корпус Г, 5 этаж 

 

Зав. учебной частью, д.м.н.  /Аксенова А.В./ 
 
 
Зав. кафедрой, д.м.н. 

 

/ Клименко А.А./ 
 


